
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 16.01.2014   № 02г

Об отмене постановлений Главы
Заводского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Заводского сельского поселения №11 от 01.02.2006 «Об
утверждении Положения «О порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет к
должностным окладам в муниципальном образовании Заводского сельского поселения».
2. Отменить постановление Главы Заводского сельского поселения №59 от 27.12.2007 «О
внесении изменений в постановление Главы поселения №11 от 01.02.2006».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  поселения   Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация -3
Управделами– 2
Никитина -1


